
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 10.12.2023 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 11:45 Beigas: 12:52 Skat.: 75 Spēles Nr.: 19

Rīgas HS HC Vipers Tallinn2 : 6
(0:0, 2:6)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
HIRŠSONS Viktors, KETURKA Mārtiņš  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 6 6:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 6 0 : 0 0 : 0 10 : 6 1:05 : 3:16 1 : 1 0 : 1

Kopā 2 : 6 0 : 0 0 : 0 10 : 12 7:05 : 3:16 1 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  4 ŅEZVANOVS Jegors Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VIP  16 POGORELOVA Arina Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:29 03:29 VIP  8 SAVELJEV Jegor Bloķēšana
Nor. 13:51 15:51 VIP  75 ALEKSEJEV Dmitri Grūšana uz apmali
Nor. 16:27 18:27 VIP  31 KOROLENKO Grigori Bloķēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:29 22:29 RHS  21 TIMOŠENKO Timurs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 20:29 22:29 VIP  17 ZAJATS Matvei Pretinieka nūjas turēšana
Nor. 21:44 21:44 VIP  8 SAVELJEV Jegor Pretinieka turēšana
VS 21:44  VIP  16 POGORELOVA Arina Vārtsargs atstāj vārtus
VS 21:44  VIP  20 POPOVITŠ Demjan Vārtsargs atstāj vārtus
VS 21:44  VIP  20 POPOVITŠ Demjan Vārtsargs stājas vārtos
VS 21:44  VIP  16 POGORELOVA Arina Vārtsargs stājas vārtos
{game_eve 21:44  RHS     
Nor. 22:41 24:10 RHS  1 VERBICKIS Edvards Grūšana uz apmali
Nor. 22:44 24:44 RHS    Nesportiska uzvedība
Vārti 24:10 0:1 VIP VV2 8 SAVELJEV Jegor MIHHAILOV Arseni #85
Vārti 26:46 0:2 VIP VS 85 MIHHAILOV Arseni  
Vārti 26:58 0:3 VIP VS 85 MIHHAILOV Arseni BATŠURIN Maksim #56
Nor. 27:59 29:59 RHS  20 ŠIRJAJEVS Kārlis Rupjība
Nor. 28:22 30:22 VIP  17 ZAJATS Matvei Klupināšana
Nor. 30:55 32:55 RHS  20 ŠIRJAJEVS Kārlis Grūšana uz apmali
Nor. 31:45 33:37 VIP  95 BABILO Andrian Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 33:01 0:4 VIP VM1 85 MIHHAILOV Arseni  

Vārti 33:37 1:4 RHS VV1 20 ŠIRJAJEVS Kārlis JANKĒVIČS Ņikita #17, JUGĀNS Martins
#10

Vārti 34:39 1:5 VIP VS 54 KORNJUSHIN Mark  

Vārti 39:06 1:6 VIP VS 77 GONTŠAROV Artur ZAJATS Matvei #17, ALEKSEJEV Dmitri
#75

Vārti 39:34 2:6 RHS VS 9 SATKOVS Bogdans STAKENS Pauls #19
VS 40:00  VIP  16 POGORELOVA Arina Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  RHS  4 ŅEZVANOVS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

4 ŅEZVANOVS Jegors 0 0 0.00 40:00

HC Vipers Tallinn
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

16 POGORELOVA Arina 0 0 0.00 40:00
20 POPOVITŠ Demjan 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 U VERBICKIS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U DAKTERS Heinrihs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A CORNDORFS Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U SATKOVS Bogdans 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JUGĀNS Martins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A GRIGOROVIČS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A JIRGENSONS Maiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U JĒKABSONE Laura 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U JANKĒVIČS Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GEIDA Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U STAKENS Pauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ŠIRJAJEVS Kārlis 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A TIMOŠENKO Timurs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A LONSKIS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U VYSTAVNYI Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U TITOVS Demids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U BLANKVEINS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: TELUŠKINS Sergejs

HC Vipers Tallinn (VIP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 A SAVELJEV Jegor 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U HÄMÄLÄINEN Alar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A LOOKMAN KOLAWOLE Mark 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BILORUS Artur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ZAJATS Matvei 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U KOROLENKO Grigori 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U KORNJUSHIN Mark 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 U BATŠURIN Maksim 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 U ALEKSEJEV Dmitri 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U GONTŠAROV Artur 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U PESTEREV Saveli 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U MIHHAILOV Arseni 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A LABI Georg 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U BABILO Andrian 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U KOTLYAROV German 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 4 10 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KUZMIN Ivan
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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